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منتخب هفته

 ویــژه برنامــه جشــن تکلیــف دختــران بــا
28 پنجشــنبه  ســاله«   9 »شــده ام   عنــوان 
 دی مــاه در شبســتان نجمــه خاتــون سلام الله
علیهــا حــرم مطهــر بانــوی کرامــت برگــزار شــد

ــرم ــاله در ح ــده ام ۹ س ــن ش  جش
ــا ــه سلام الله علیه ــرت معصوم  حض

 ملی پوشان نوجوان کشتی فرنگی با شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها آشنا شدند

 رئیس کمیسیون آموزش عالی پاکستان به زیارت حضرت معصومه سلام الله علیها مشرف شد

دوره آموزش مداحی و مرثیه خوانی ویژه نوجوانان برگزار می شود

 ۴۱ نفـر از ملی پوشـان نوجـوان کشـتی فرنـگی ایـران کـه اردوی آماده سـازی خـود را بـرای 
حضـور در مسـابقات جهـانی آرژانتیـن در قـم برگـزار کرده انـد بـه زیـارت حـرم حضـرت 
معصومـه سلام الله علیها مشـرف شـدند و در دوره شخصیت شـناسی حضـرت معصومه سلام 

الله علیهـا شـرکت کردند

 مختـار احمـد رئیـس کمیسیـون آمـوزش عـالی پاکسـتان و جمـعی از اسـاتید و رؤسـای 
دانشـگاه های مطـرح ایـن کشـور بـه حـرم مطهر بانوی کرامت مشـرف شـدند و با شـخصیت 

و جایـگاه حضـرت معصومـه سلام الله علیهـا آشـنا شـدند

مرکـز قـرآن و حدیـث کریمه اهـل بیـت سلام الله علیهـا دوره آموزش   جامـع   مداحی  
رشـته های  در  سـال   ۱۷ تـا   ۹ نوجوانـان  بـرای  را  بـرادران  ویـژه  مرثیه خـوانی  و 
نوحه خـوانی، مناجـات خـوانی، روضه خـوانی، ردیف هـای آوازی و ادبیـات شـعری 

ـورت مــازی برگـزار می کنـد بـه ـ

هفته ای که گذشت

حضـور آیـت الله سـعیدی در بیسـت و ششـمین 
گردهمـایی ائمـه جمعه سراسـر کشـور

ویژه  فاطمی«  تلاوت  »مدرسه  ثبت نام   
زمستان ۱۴۰۲ آغاز شد

 »یک فنجان نوجوانی« در حرم حضرت معصومه 
سلام الله علیها برگزار می شود



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
 ثبت نام »مدرسه تلاوت فاطمی« ویژه زمستان ۱۴۰۲ آغاز شد

اهل بیت  قرآن و حدیث کریمه  از دوره های ویژه مرکز  فاطمی  مدرسه تلاوت 

سلام الله علیها است که باهدف تربیت و جذب استعدادهای قرآنی کشور در سه بخش حضوری برادران، حضوری 

خواهران و مـازی برگزار می شود.

 مدرسه تلاوت فاطمی در رشته های عمومی و تخصصی شامل قرائت پایه )درست خوانی، تـوید، وقف و ابتدا(، 

قرائت تقلیدی، قرائت تطبیقی مسابقه ای، کارگاه های تخصصی قرائت، ترتیل خوانی، مفاهیم و سبک زندگی به همراه 

فوق برنامه های رایــگان و برنامه های متنوع قرآنی برگزار می شود.

ثبت نام مدرسه تلاوت فاطمی ویژه زمستان از ۱۵ دی ماه آغاز شده و تا تکمیل ظرفیت کلاس ها ادامه خواهد داشت

حضور آیت الله سعیدی در بیست و ششمین گردهمایی ائمه جمعه سراسر کشور

بیست و ششمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور ۲۴ دی ماه با حضور نمایندگان ولی فقیه 

و ائمه جمعه سراسر کشور در حرم مطهر بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران و با تجدید میثاق 

با امام خمینی )ره( آغاز شد.

آیت الله سید محمد سعیدی امام جمعه قم در بیست و ششمین گردهمایی نمایندگان ولی فقیه و ائمه 

جمعه سراسر کشور شرکت کرد.

نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه کشور روز گذشته همچنین با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور 

خارجه کشورمان دیدار کردند و در بخش پایانی این دیدار به پاس مـاهدت های شهید حسن ایرلو 

سفیر شهید جمهوری اسلامی ایران در یمن، تندیس یادبود قدرشناسی ائمه جمعه ایران به فرزند 

ایشان اعطا شد.

به پاس قدردانی از نقش دستگاه دیپلماسی و وزیر امور خارجه، تندیس قدرشناسی ائمه جمعه به 

امیر عبداللهیان اعطا شد و وی نیز این تندیس افتخار را به شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی اهدا کرد

 »یک فنجان نوجوانی« در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار می شود

ویژه برنامه »یک فنجان نوجوانی« شامل گفت وگوی صمیمی کارشناسان دینی با نوجوانان، چالش روز نوجوان، 

یک دقیقه مطالعه، مسابقات متنوع، تبلیغ چهره به چهره، برنامه چندرسانه ای، حرم شناسی و شخصیت شناسی حضرت 

معصومه سلام الله علیها از شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۱۶ الی ۲۰ در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار می شود.

ویژه برنامه »یک فنـان نوجوانی« به منظور معرفت افزایی نوجوانان پسر حاضر در حرم مطهر بانوی کرامت هر روز 

عصر در رواق علامه مـلسی این آستان مقدس برگزار می شود.

مطالعه،  دقیقه  یک  نوجوان،  روز  چالش  نوجوانان،  با  دینی  کارشناسان  گفت وگوی ـمیمی  شامل  ویژه برنامه،  این 

مسابقات متنوع، تبلیغ چهره به چهره، برنامه چندرسانه ای، حرم شناسی و شخصیت شناسی حضرت معصومه سلام الله علیها 

می شود.

یک فنـان نوجوانی هر روز از شنبه تا پنـشنبه از ساعت ۱۶ الی ۲۰ با حضور عموم نوجوانان پسر حاضر در حرم 

مطهر بانوی کرامت برگزار می شود که مورد استقبال نوجوانان قرار گرفته است.

گفتنی است این طرح از فروردین ۱۴۰۱ در حرم مطهر اجرا می شود که باتوجه به استقبال خوب نوجوانان از این طرح، 

روزانه سه کارشناس به ارتباط با نوجوانان و اجرای برنامه های معرفتی می پردازند.

 ثبت نام ترم زمستان مدرسه تلاوت فاطمی مرکز قرآن و حدیث 

استعدادهای  و جذب  تربیت  باهدف  علیها  الله  اهل بیت سلام  کریمه 

و  خواهران  برادران، حضوری  بخش حضوری  سه  در  کشور  قرآنی 

مجازی آغاز شد.

دوره آموزش مداحی و مرثیه خوانی ویژه نوجوانان برگزار می شود

مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها دوره آموزش   جامع   مداحی  و مرثیه خوانی 

خوانی،  مناجات  نوحه خوانی،  رشته های  در  سال   ۱7 تا   ۹ نوجوانان  برای  را  برادران  ویژه 

روضه خوانی، ردیف های آوازی و ادبیات شعری به صورت مجازی برگزار می کند.

و  مداحی   جامع    آموزش    دوره  علیها  الله  سلام  اهل بیت  کریمه  حدیث  و  قرآن  مرکز  همت  به 

مرثیه خوانی ویژه برادران را برای نوجوانان ۹ تا ۱۷سال برگزار می شود.

ادبیات  و  آوازی  ردیف های  روضه خوانی،  مناجات خوانی،  نوحه خوانی،  رشته های  در  دوره  این 

شعری به ـورت مـازی خواهد بود.

کلاس های مـازی آموزش مداحی هر هفته در دو جلسه دوساعته به ـورت آنلاین برگزار می شود 

و در پایان نیز گواهی پایان دوره به شرکت کنندگان اعطا خواهد شد.

Quran.qhkarimeh.علاقه مندان به شرکت در این دوره می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی

Quranharam@ 4 و یا ارسال پیام به شناسهg=ir/lessons?grade_id=C&course_id

در پیام رسان ایتا در این دوره نام نویسی کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر ساعت ۸ تا ۲۱ با شماره: 

۰۲۵۳۷۱۷۵۵۱۵ تماس گیرند.

 ملی پوشان نوجوان کشتی فرنگی با شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها آشنا شدند

مسابقات  برای حضور در  را  آماده سازی خود  اردوی  ایران که  فرنگی  نوجوان کشتی  ملی پوشان  از  نفر   ۴۱ 

جهانی آرژانتین در قم برگزار کرده اند به زیارت حرم حضرت معصومه سلام الله علیها مشرف شدند و در دوره 

شخصیت شناسی حضرت معصومه سلام الله علیها شرکت کردند.

ملی پوشان تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان کشور به همت واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت ضمن 

زیارت حرم مطهر، در دوره شخصیت شناسی حضرت معصومه سلام الله علیها شرکت کردند.

همچنین ملی پوشان نوجوان کشتی فرنگی ایران از موزه حرم مطهر بانوی کرامت نیز بازدید کردند و با آثار فرهنگی 

و تاریخی اولین موزه رسمی ایران آشنا شدند.

گفتنی است اردوی آمادگی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان کشورمان با حضور ۴۱ فرنگی کار نوجوان از سراسر کشور 

برای حضور در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان که مردادماه سال آینده در آرژانتین برگزار می شود در شهر مقدس 

قم در حال برگزاری است.

 رئیس کمیسیون آموزش عالی پاکستان به زیارت حضرت معصومهسلام الله علیها  مشرف شد

 مختار احمد رئیس کمیسیون آموزش عالی پاکستان و جمعی از اساتید و رؤسای دانشگاه های 

مطرح این کشور به حرم مطهر بانوی کرامت مشرف شدند و با شخصیت و جایگاه حضرت 

معصومه سلام الله علیها آشنا شدند.

دانشگاه های  اساتید و رؤسای  از  پاکستان و جمعی  عالی  آموزش  احمد رئیس کمیسیون  مختار 

مطرح پاکستان به حرم مطهر بانوی کرامت مشرف شدند.

شرکت در گردش حرم شناسی نیز از برنامه های این گروه علمی پاکستانی در حرم مطهر بانوی 

پیرامون  را  توضیحاتی  گردی  این حرم  در حاشیه  مطهر  بین الملل حرم  کارشناس  و  بود  کرامت 

شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها و جایگاهشان در روایات معصومین علیهم السلام و در 

میان مردم ایران به آنها ارائه کرد.

این گروه علمی به منظور شرکت در یک نشست هم اندیشی و همکاری در زمینه های مختلف علمی 

و پژوهشی با اساتید دانشگاه تهران و ارتقا سطح علمی دو کشور به ایران سفر کرده اند.

قرائت زیارت جامعه کبیره با نوای مهدی سماواتیمراسم شب شهادت امام هادی علیه السلام با مداحی سید رضا نریمانیعزاداری قمی ها در سوگ شهادت امام هادی علیه السلامحرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیها در شب میلاد امام باقر علیه السلام

تصاویر برگزیده


